
Uchwala Nr XXIX  /n8.3/  21 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e, i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1 ) oraz  

art.  239 w związku z  art.  212,  art.  214,  art.  235 ust.1 i 4,  art.  236 ust. 1,  art.  237,  art.  242 ust.1,  

art.  258 ust. 1 oraz  art.  264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/159/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok, zwanej dalej „uchwalą", wprowadza się  

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 64 648 911,38 A, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 56 980 710,38 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 7 668 201,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 75 189 038,38 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości — 56 790 797,38 zł, 

2) majątkowe w wysokości — 18 398 241,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały"; 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały"; 

4) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały"; 

5) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038. 



RADCA  JPRAWNY r'  • Z  GMIN  1 

4. 
le? 

ja 	t iitlyba 
I/f r 479 

9) załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rillEVINktili-C1)461 

Piotr 	Ortski 

 


	Page 1
	Page 2

